Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Estado de São Paulo

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº P19318/2023

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PROJETOS PARA O PROGRAMA OFICINAS IBIUNENSES.

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna, torna público a convocação para contratação dos projetos abaixo identificados, conforme
Classificação e manifestação prévia de interesse na oficina.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA

Ibiúna, 16 de Março de 2024

Nº
Classificação

OFICINA PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

19 APOIO MATEMÁTICO Giórgia Lopes de Souza 60 1º LUGAR

37 APOIO REDAÇÃO Ana Paula de Abreu 60 1º LUGAR

58
AUTOESTIMA E

BELEZA Janaina Ribeiro Da Costa 50 1º LUGAR

11
AUTOESTIMA E

BELEZA Giovani Gabriel Pedroso Domingues 50 2ºLUGAR

57 BALLET Mariana Peres 60 1º LUGAR

60 BRAILE Marcos Ferreira da Luz 40 1º LUGAR

46 CANTO CORAL Murilo Nanni da Luz 45 1º LUGAR

30 CAPOEIRA Joel Rodrigues dos Santos 60 1º LUGAR

Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Estado de São Paulo

65 CAPOEIRA Janaina Aparecida Borba dos Santos 60 2º LUGAR

56 CAPOEIRA Rafael do Espirito Santo 50 3º LUGAR

18 CAPOEIRA Márcio Rodrigues de Góes Nieri 30 4º LUGAR

44 DANÇAS E RITMOS Miriam Ap. Lourenço Pagani 60 1º LUGAR

27 DESENHO Andre Luiz de Oliveira 50 1º LUGAR

69
EDUCAÇÃO
AMBIENTAL Gabriel Marques Bissaco 60 1º LUGAR

90
EDUCAÇÃO EM

SAÚDE Evelyn Teixeira da Silva 60 1º LUGAR

12
EDUCAÇÃO EM

SAÚDE Ana Karine de Camargo 55 2º LUGAR

21
EDUCAÇÃO EM

SAÚDE Márcia Kazumi Ishikawa Andrade 50 3º LUGAR

8
EDUCAÇÃO EM

SAÚDE Mileny Pedroso Domingues 50 4º LUGAR

4
ESPORTES DE

QUADRA Daniela R.M Costa 60 1º LUGAR

6
ESPORTES DE

QUADRA Juliana da Veiga 60 2º LUGAR

31
ESPORTES DE

QUADRA Julio Cesar Martins de Freitas 45 3º LUGAR

23 FUTEBOL Valdeci de Souza 60 1º LUGAR

45
GINÁSTICA
ARTÍSTICA Tatiane Russo Coelho Rocha 60 1º LUGAR

63 JIU-JITSU Alan dos Santos Silva 60 1º LUGAR

13 KARATÊ José Roberto de Souza 55 1º LUGAR

51 KICKBOXING Rodrigo Henrique Ferreira Ribeiro De Moraes 50 1º LUGAR

86 KICKBOXING Gleidison Salustiano da Silva Pinto 40 2º LUGAR

Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Estado de São Paulo

66 KICKBOXING Jessica Santos de Oliveira 40 3º LUGAR

50 KICKBOXING Robson Luiz Campos 35 4º LUGAR

9 PINTURA Priscila Ap. Camargo de Araujo Suzuki 50 1º LUGAR

67 TAEKWONDO Bruno Pedroso Oliveira 60 1º LUGAR

39 TEATRO Samara Chedid 60 1º LUGAR

64 VIOLÃO Lucas Felipe Humberto 40 1º LUGAR

33 VIOLÃO Diego Henrique Dos Santos Esteves 35 2º LUGAR

1 VOLEI Marcos de Moraes Main 60 1º LUGAR

2 VOLEI Marcos de Moraes Main
60 2º LUGAR

Já convocado.

3 VOLEI Daniela R.M Costa 60 3º LUGAR

10 YOGA Carmen Cristina da Silva Barbosa 55 1º LUGAR

76 ZUMBA Nadja Janaina da Silva 60 1º LUGAR

7 ZUMBA Juliana da Veiga 60 2º LUGAR

78 ZUMBA Jocimara Aparecida de Campos Chagas 40 3º LUGAR

84 ZUMBA Debora Pereira Leite 35 4º LUGAR

82 ZUMBA Carlos Roberto Gonçalves dos Santos 30 5º LUGAR